[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2025г.    № 234
п. Травково

О внесении изменений в решение Совета депутатов Травковского сельского поселения от 11.02.2013г.    № 140
         В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в Травковском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 30.01.2013г. № 137

Совет депутатов Травковского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов Травковского сельского поселения от 11.02.2013г. № 140 «Об утверждении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление», изложив границы территорий Травковского сельского поселения, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в новой редакции:
     «Границы территорий Травковского сельского поселения, на которых

       осуществляется территориальное общественное самоуправление
	№№
	Название ТОС
	Территория, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
	Количество граждан, участвующих в территориальном общественном самоуправлении

	1
	ТОС «Травково»
	п. Травково (ул. Совхозная, ул. Новая, ул. Механизаторов,

ул. Центральная, пер. Совет-ский, пер. Рабочий);
п. Молчановка (ул. Совхозная,

ул. Центральная, пер. Мира,

пер. Советский, пер. Рабочий);

ст. Травково
(ул. Железнодорожная)
	218

…».

        2.  Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                               Я. Н. Орлова